2025 年 12 月 11 日

スクール会員および保護者の皆様

セントラルフィットネスクラブ新川崎

スクールバス ルート増設のお知らせ

拝啓

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。

現在ご利用いただいているスクール送迎バスにつきまして、会員様の需要の拡大に伴い、2026 年 1 月よ

りバスルートを増設させていただきます。増設・新設ルートの詳細はクラブホームページでご確認いた

だけます。1 月からご利用を希望される方は、12 月最終営業日までにバス乗車開始のお手続きが必要と

なります。また送迎バスには定員がございます。受付先着順となりますので、お早めにご検討ください。

引き続き皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 増設コースについて

ルート名 走行日 詳細

南加瀬

北加瀬ルート

月・木曜日 ＜バス停増設＞

アクアグランデ向のバス停が増設されます。

矢向ルート 月・水・金曜日 ＜新設ルート＞

小向町エリアから古市場を通り塚越・矢向駅周

辺を回るルートとなります。

尻手ルート 火・木曜日 ＜新設ルート＞

元宮方面から尻手駅周辺を回るルートとなり

ます。

２． 変更時期 2026 年 1 月度スクールより

３． 料    金 （1）週 1 回利用      500 円(税込 550 円)／月

（2）週 2 回以上利用  700 円(税込 770 円)／月

※「送迎」、「迎えのみ」、「送りのみ」、いずれも同額となります

４． お手続き （1）ご希望される方はクラブ受付にて乗車開始のお手続きが必要となります。

人気のルートについてはキャンセル待ちになる可能性がございます。

受付先着順となります。お電話での受付はできませんので予めご了承ください。

受付開始：12 月 11 日(木)14 時から

必要な物：会員カードをご持参ください。

（2）バス利用に伴い、在籍コースを変更される方は、別途コース変更のお手続きが

必要になります。手続き時にお申し出ください。

５． その他 ご不明な点がございましたら、クラブレセプションまでお問い合わせください。

以上